
 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V DRÁHOVÉ CYKLISTICE 2022 

 

MASTERS 
 

 
 
 
 
       
  
 

 
 

POŘADATEL  TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KOVO, Z.S., Nad kapličkou 3324/15, 100 00 Praha 10 
   info@kovopraha.cz www: kovopraha.cz   
 
TERMÍN   PÁTEK 2. 9. 2022 – NEDĚLE 4. 9. 2022 
 
MÍSTO   Velodrom Třebešín, Nad kapličkou 3324/15, 100 00 Praha 10, délka dráhy 333 m, beton 
 
   Závod se jede souběžně s GP FRAMAR a GP Duratec pro kategorii ELITE 
 
ŘEDITEL ZÁVODU Jaroslava Mixová 
   Tel. 602 278 050, e-mail: mixova@kovopraha.cz 
 
HLAVNÍ ROZHODČÍ Markéta Jandová, tel. 733 126 871 
 
KANCELÁŘ ZÁVODU Velodrom Třebešín, klubovna 1. patro 
 
STARTUJÍ  kategorie Masters (M/Ž  35+, kategorie po pěti letech) 
   kategorie Open (bez rozlišení licencí) 
 
   V případě nižšího počtu startujících může dojít ke sloučení kategorií 
    
STARTOVNÉ  300,- Kč / osobu a disciplínu na účet pořadatele do 30.8.2022 

Číslo účtu: 1527393001/5500, v.s. 7008, do poznámek uvést název klubu nebo jméno 
sportovce. 
Startovné na místě: 450,- Kč. Možnost platit kartou. 

 

PREZENTACE  v kanceláři závodu, Velodrom Třebešín 
   pátek 2. 9. 2022    1400-1530 hod. 

sobota 3. 9. 2022     800-830 hod 
neděle 4. 9. 2022 800- 830 hod 

 
TECHNICKÁ PORADA pátek 2. 9. 2022  15:30 hod. klubovna 1. patro 
 

PŘIHLÁŠKY SPORTOVCŮ data.ceskysvazcyklistiky.cz, do 30. 8. 2022   
 

PŘEDPIS Závod se řídí pravidly ČSC, antidopingovými pravidly UCI, nařízení Úřadu vlády ČR  
a Metodického pokynu pro pořadatele cyklistických závodů ČSC. 

   Každý závodník předloží při prezentaci platnou licenci ČSC. 
   Každý závodník startuje na své nebezpečí. Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé 
   ani jimi způsobené. Program může být na poradě 2.9. dle počtu startujících upraven. 
 
CENY První tři závodníci v  kategorii MASTERS obdrží medaili, vítězové mistrovský dres. 
  
ZDRAVOTNÍ ZAJIŠTĚNÍ Maventis, s.r.o. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

KATEGORIE A DISCIPLÍNY 
 
MASTERS  Stíhací omnium (scratch, prvenství na pásce, bodovací závod) 
   Sprinterské omnium (200m l.s., 1000m p.s. / 500m p.s. – ženy, závod na součet pořadí) 
 
OPEN   Stíhací omnium  (scratch, prvenství na pásce, bodovací závod) 
   Sprinterské omnium (200m l.s. , 1000m p.s. / 500m p.s. - ženy) 
 
Vložený závod  Sprint 
 
V případě menšího počtu startujících v jednotlivých kategoriích, rozhodnou zástupci dráhové komise společně s hlavním 
rozhodčím o případném sloučení těchto kategorií. 
   
 

 
PROGRAM 

 
pátek 2. 9. 2022 - MČR 

 
16:00 200 m l.s.  + 1 000 m p.s. (sprinterské omnium) 
 
 

sobota 3. 9. 2022 - MČR 
 
10:00 scratch     (1. závod stíhacího omnia) 
12:00 prvenství    (2. závod stíhacího omnia) 
15:00 bodovací závod   (3. závod stíhacího omnia) 
 
 
 

neděle 4. 9. 2022  
 

10:00 200 m l.s. + SPRINT        – VLOŽENÝ ZÁVOD 
 
 
 
 

 
Rozpis byl schválen DK ČSC :  9.8.2022 


